
ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH w MYŚLENICACH 
32-400 Myślenice ul. Przemysłowa 6 

  tel. 272-17-33         e-mail: zdp@zdp-myslenice.pl 
                       www.zdp-myslenice.pl 

 
Myślenice, dnia 06.05.2022 r. 

ZDP.ZP.261.4.2022 
 

Do uczestników postępowania ZDP.ZP.261.4.2022 
prowadzonego w trybie podstawowym,  

bez negocjacji 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZDP.ZP.261.4.2022 pn. Remont 

drogi powiatowej nr K1685 na odcinku I – w km od 0+090 do km 2+850, na odcinku II 
– w km od 4+210 do km 4+950, na odcinku III – w km od 6+070 do km 6+590 w 
miejscowości Pcim, Krzczonów, Tokarnia, Powiat Myślenicki 

 
 

Zarząd Dróg Powiatowych w Myślenicach działając zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia           
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.) udziela 
odpowiedzi na złożone w dniu 29.04.2022 r. zapytania do przedmiotowego postępowania. 

Pytanie 1 
Dotyczy § 1 ust. 3.2 projektu umowy: Wnosimy o udzielenie odpowiedzi na pytanie, czy 
Zamawiający dysponuje zezwoleniem na wycinkę drzew? Czy obowiązek ten leży po stronie 
Wykonawcy? 

Odpowiedź: Zamawiający jest w trakcie uzyskania pozwolenia na wycinkę. 
 

Pytanie 2 
Dotyczy § 1 ust. 4.3 projektu umowy: Wnosimy o udzielenie odpowiedzi na pytanie, co w 
przypadku gdy ze wskazanych w niniejszym pkt. tytułów będzie wynikać konieczność 
przedłużenia termin o okres dłuższy niż 30 dni? Prosimy o usunięcie zastrzeżenia „nie dłużej 
jednak niż łącznie we wszystkich przypadkach o 30 dni” 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę. Termin wykonania zamówienia jest 
wystarczająco długi, aby w tym czasie zrealizować zamówienie. 
 

Pytanie 3 
Dotyczy § 3 ust. 7 i 9 projektu umowy: Wnosimy o skrócenie terminu na zgłoszenie przez 
Zamawiającego zastrzeżeń i sprzeciwu – do 7 dni. Termin 14 dni niepotrzebnie wydłuża proces 
związany z dochowaniem formalności, tym bardziej biorąc pod uwagę krótki termin realizacji 
robót (4 miesiące). 

Odpowiedź: Zamawiający zgadza się na zmianę – modyfikacja wzoru umowy. 

Pytanie 4 
Dotyczy § 3 ust. 16 lit. „c” i „d” projektu umowy: Wnosimy o obniżenie kary umownej do 0,2 %. 
Kara umowna w aktualnej wysokości jest zawyżona. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 5 
Dotyczy § 3 ust. 18 projektu umowy: Wnosimy o modyfikację postanowienia, że Zamawiający 
może wstrzymać się z zapłatą wynagrodzenia w części równej sumie kwot wynikających z 
nieprzedstawionych dowodów zapłaty. 



Odpowiedź: Zamawiający odmawia wprowadzenia zmiany. 

Pytanie 6 
Dotyczy § 4 ust. 2 projektu umowy: Wnosimy o dodanie, że odpowiedzialność Wykonawcy 
dotyczy szkód powstałych z jego winy. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 7 
Dotyczy § 5 ust. 6 projektu umowy: Wnosimy o wskazanie minimalnej wartości lub wielkości 
świadczenia stron zgodnie z art. 433 pkt 4) PZP. 

Odpowiedź: Zamawiający nie zgadza się na zmiany. 

Pytanie 8 
Dotyczy § 5 ust. 7 projektu umowy: Wnosimy o usunięcie zwrotu „przy czym zgoda na 
wykonanie robót zamiennych nie może spowodować zwiększenia wartości, o której mowa w § 5 
ust. 2”. Zauważyć należy, iż w przypadku gdy wykonanie robót zamiennych spowoduje 
poniesienie przez Wykonawcę dodatkowych kosztów będzie uprawniony do dodatkowego 
wynagrodzenia. Zamawiający z jednej strony przewiduje w § 3 ust. 11 pkt 2 lit. „g” projektu 
umowy zakaz wprowadzenia do umowy z podwykonawcą zrzeczenia się wynagrodzenia za 
roboty zamienne, a sam w umowie z Wykonawcą zawiera postanowienie o braku dodatkowej 
zapłaty za roboty zamienne. 

Odpowiedź: Zamawiający odmawia wprowadzenia zmian. 

Pytanie 9 
Dotyczy § 6 ust. 3 projektu umowy: Wnosimy o wprowadzenie minimalnego terminu na 
przedłożenie dokumentacji, w sposób „w wyznaczonym w tym wezwaniu terminie nie krótszym 
niż 5 dni roboczych”. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 10 
Dotyczy § 7 ust. 6 projektu umowy: Wnosimy o dookreślenie, że Zamawiający może odmówić 
odbioru, tylko jeśli stwierdzi wady o charakterze istotnym. Gdyby inwestor miał prawo odmówić 
odbioru w przypadku istnienia jakiejkolwiek wady, odbiory przeciągałyby się w czasie, a 
nierzadko nigdy nie dochodziłyby do skutku (wyr. SA w Gdańsku, V ACa 332/13). Przyjęcie, że 
odmowę odbioru uzasadnia każde odstępstwo od stanu idealnego byłoby więc sprzeczne z 
naturą umowy o roboty budowlane i naruszałoby równowagę między stronami pozostawiając 
wykonawcę w niepewności co do uzyskania wynagrodzenia (wyr. SA w Szczecinie, I ACa 138/16). 
Jeżeli w umowie znalazłoby się postanowienie, w myśl którego odbiór prac nastąpi jedynie 
wówczas, gdy zostanie sporządzony protokół odbioru bezusterkowego, nie mogłoby on być 
uznany za wiążące (wyr. SA w Warszawie, I ACa 253/15, V ACa 1302/17) 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 11 

Dotyczy § 8 projektu umowy: Wnosimy o usunięcie zwrotu „a Wykonawca zobowiązuje się 
przyjąć te roboty do wykonania i podpisać umowę zobowiązującą go do wykonania tych robót 
według cen określonych w ofercie i na tych samych zasadach jak roboty podstawowe.” 
Wykonawca nie jest w stanie na tym etapie złożyć oświadczenia tej treści, a tym bardziej 
zobowiązać się do wykonania w przyszłości robót po cenach zawartych w ofercie, biorąc pod 
uwagę szybko zmieniające się warunki rynkowe. 

Odpowiedź: Zamawiający odmawia wprowadzenia zmian. 

 

 



Pytanie 12 
Dotyczy § 10 ust. 8 projektu umowy: Wnosimy o skrócenie terminu na zgłoszenie wad 
Wykonawcy. Termin miesięczny może skutkować zwiększeniem rozmiaru wad i kosztu ich 
usunięcia. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 13 
Dotyczy § 10 ust. 8 projektu umowy: Wnosimy o doprecyzowanie, że termin wyznaczony na 
usunięcie wad będzie uwzględniał rodzaj wady i techniczne możliwości jej usunięcia. 

Odpowiedź: Zamawiający nie zgadza się. 

Pytanie 14 
Dotyczy § 10 ust. 10 projektu umowy: Wnosimy o wyjaśnienie, czym kierował się będzie 
Zamawiający przy wyborze uprawnień wskazanych w tym postanowieniu. 

Odpowiedź: Zamawiający odmawia wprowadzenia zmian. 

Pytanie 15 
Dotyczy § 10 ust. 11 projektu umowy: Wnosimy o dookreślenie, że termin gwarancji będzie biegł 
na nowo w sytuacji jeżeli w wykonaniu swoich obowiązków gwarant dostarczył uprawnionemu z 
gwarancji zamiast rzeczy wadliwej rzecz wolną od wad albo dokonał istotnych napraw rzeczy 
objętej gwarancją (zgodnie z art. 581 kodeksu cywilnego). 

Odpowiedź: Zamawiający odmawia wprowadzenia zmian. 

Pytanie 16 
Dotyczy § 10 ust. 12 projektu umowy: Wnosimy o wprowadzenie konieczności uprzedniego 
wezwania Wykonawcy do usunięcia wad i wyznaczenia mu dodatkowego terminu. 

Odpowiedź: Zamawiający odmawia wprowadzenia zmian. 

Pytanie 17 
Dotyczy § 14 ust. 3 pkt 1 i 2 projektu umowy: Wnosimy o obniżenie kary do 0,05 % 
wynagrodzenia umownego brutto. Przewidziana kara jest wygórowana w stosunku do wagi 
naruszenia. Zastosowanie kar umownych i ustalenie ich wysokości winno mieć charakter 
prewencyjny, a nie uciążliwy i mogący skutkować ponoszeniem rażących strat. Wskazana przez 
Zamawiającego wysokość kary jest niewspółmierna do poziomu zawinienia Wykonawcy, czym 
narusza art. 16 pkt 3 PZP. 

Odpowiedź: Zamawiający odmawia wprowadzenia zmian. 

Pytanie 18 
Dotyczy § 14 ust. 3 pkt 4 projektu umowy: Wnosimy o obniżenie wskazanych kar do 0,5 %, gdyż 
ich obecna wysokość jest znacząco wygórowana w stosunku do wagi naruszeń. 

Odpowiedź: Zamawiający odmawia wprowadzenia zmian. 

Pytanie 19 
Dotyczy § 14 ust. 3 pkt 5 projektu umowy: Wnosimy o usunięcie kary umownej, gdyż jest ona 
zbieżna z karą przewidzianą w § 6 ust. 4 projektu umowy, co w istocie stanowi dwukrotne 
karanie za to samo naruszenie.  

Odpowiedź: Zamawiający przyznaje rację, w związku z tym zostaje zmodyfikowany §14 ust. 3 pkt 
5 i §6 ust. 4 wzoru umowy. 

Pytanie 20 
Dotyczy § 14 ust. 3 pkt 6 projektu umowy: Wnosimy o wykreślenie kary, gdyż żadne 
postanowienie umowne nie przewiduje obowiązku udziału co najmniej 10% pojazdów 
elektrycznych lub napędzanych gazem ziemnym we flocie pojazdów skierowanych do realizacji 
niniejszego zamówienia. 



Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje § 14 ust. 3 pkt 6 wzoru umowy, który otrzymuje brzmienie: 
„W przypadku niespełnienia warunku, o którym mowa w SIWZ, dot. udziału 10% pojazdów 
elektrycznych lub napędzanych gazem ziemnym we flocie pojazdów skierowanych do realizacji 
niniejszego zamówienia - w wysokości 1% wartości brutto robót, za każdy przypadek braku 
wymaganej liczby pojazdów elektrycznych lub napędzanych gazem ziemnym.” 

Pytanie 21 
Dotyczy § 14 ust. 5 projektu umowy: Wnosimy o obniżenie limitu kar do 20% wynagrodzenia 
umownego. Zwracam uwagę, że ustalenie przez Zamawiającego kar na niewygórowanym 
poziomie leży również w interesie Zamawiającego, aby uniknąć otrzymania od wykonawców 
zawyżonych ofert uwzględniających ryzyko ewentualnych wysokich kar umownych. Łączną 
wysokość kar na poziomie 60 % uznać należy za rażąco wygórowaną. 

Odpowiedź: Zamawiający odmawia wprowadzenia zmian.  

Pytanie 22 
Dotyczy § 16 ust. 2 pkt 1 projektu umowy: Wnosimy o zmianę słowa "opóźnienie" na "zwłokę" z 
uwagi na bezprawność przewidywania odpowiedzialności wykonawcy za opóźnienie (art. 433 
pkt 1 Ustawy PZP). 

Odpowiedź: Zamawiający nie zgadza się na wprowadzenie zmian. Zmienia jednak zapis §  14 ust. 
2 wzoru umowy na: „Wykonawca zobowiązany jest zapłacić Zamawiającemu karę umowną w 
wysokości 10 % wartości robót brutto w przypadku odstąpienia od umowy z przyczyn, za które 
ponosi odpowiedzialność oraz w przypadku odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z 
przyczyn, za które odpowiedzialność  ponosi Wykonawca.” 

Pytanie 23 
Dotyczy dokument gwarancyjny. Dotyczy § 1 ust. 2 projektu dokumenty gwarancyjnego: 
Wnosimy o doprecyzowanie, że termin wyznaczony przez Zamawiającego będzie uwzględniał 
rodzaj wady i proces technologiczny jej naprawy. 

Odpowiedź: Zamawiający nie zgadza się na zmiany. 

Pytanie 24 
Dotyczy dokument gwarancyjny. Dotyczy § 1 ust. 3 projektu dokumentu gwarancyjnego: 
Wnosimy o wprowadzenie obowiązku uprzedniego wezwania Wykonawcy do usunięcia wad i 
wyznaczeniu dodatkowego terminu 

Odpowiedź: Zamawiający nie zgadza się na zmiany. 

Pytanie 25 
Dotyczy dokument gwarancyjny. Dotyczy § 3 ust. 1 projektu dokumentu gwarancyjnego: 
Wnosimy o dookreślenie, że termin gwarancji będzie biegł na nowo w sytuacji jeżeli w 
wykonaniu swoich obowiązków gwarant dostarczył uprawnionemu z gwarancji zamiast rzeczy 
wadliwej rzecz wolną od wad albo dokonał istotnych napraw rzeczy objętej gwarancją (zgodnie z 
art. 581 kodeksu cywilnego). 

Odpowiedź: Zamawiający nie zgadza się na zmiany. 

Pytanie 26 
Czy w konstrukcji remontowanego odcinka występują warstwy wykonane z użyciem lepiszcza 
smołowego ? 

Odpowiedź: Nie występują odcinki z lepiszczem smołowym. 

Pytanie 27 
Prosimy o podanie kategorii ruchu jaki odbywa się na przedmiotowym odcinku.  

Odpowiedź: Na przedmiotowym odcinku odbywa się ruch o kat. KR3 –KR4. 

 



Pytanie 28 
Czy mieszanki mineralno-asfaltowe należy projektować i produkować zgodnie z WT-2:2014? 

Odpowiedź: Mieszanki mineralno-asfaltowe winny być zgodne z załączoną specyfikacją 
techniczną. 

Pytanie 29 
Czy do skropienia międzywarstwowego należy zastosować emulsję szybkorozpadową C60B3 ZM ? 

Odpowiedź: Tak należy zastosować emulsję asfaltową szybkorozpadową C60B3 zgodnie z 
normąPN-EN-13808 3013. 

Pytanie 30 
Zgodnie z przedmiarem robót należy wykonać warstwę ścieralną grubości 5cm, natomiast w 
przekrojach typowych widnieje grubość 4cm i 5cm. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności. 

Odpowiedź: Zadanie obejmuje trzy odcinki. Na każdym odcinku konstrukcja nowej nawierzchni 
będzie inna z uwagi na ograniczenia spowodowane istniejącym krawężnikiem. Właściwa dla 
poszczególnych odcinków zostanie przedstawiona przy przekazaniu placu budowy.   

Pytanie 31 
Prosimy wskazanie miejsca zbrojenia nawierzchni geosiatką szklano-węglową.  

Odpowiedź: Geosiatkę przewidziano w miejscach przełomów oraz w miejscach licznych   spękań 
przy krawędziach jezdni. 

Pytanie 32 
Zgodnie z przedmiarem robót do wykonania zbrojenia nawierzchni należy zastosować geosiatkę 
o wytrzymałości  wzdłuż min. 100 kN/m2, wszerz min. 200 kN/m2.  Obciążenie od jadącego 
pojazdu będzie oddziaływać w podobny sposób wzdłuż jak i w szerz geosiatki zgodnie z czaszą 
ugięcia nawierzchni. W związku z czym czy zamawiający dopuszcza zastosowania do zbrojenia 
nawierzchni , geosiatki o standardowej wytrzymałości 100/100 kN/m2? 

Odpowiedź: Należy zastosować siatkę zgodnie z przedmiarem. 

Pytanie 33 
Prosimy o podanie rzędu średnicy drzew do wycinki np. 75 – 100, 100 – 125 itp. 

Odpowiedź: Średnice drzew do wycinki klasują się między 75-100 mm. 

Pytanie 34 
Czy Zamawiający ma pozwolenie na wycinkę drzew?  

Odpowiedź: Jak w pytaniu 1. 

Pytanie 35 
Czyja własność stanowią materiały z rozbiórek? 

Odpowiedź: Jak opisano w przedmiarze – frez z frezowania nawierzchni dla Zamawiającego, 
pozostałe materiały do wywozu i utylizacji przez Wykonawcę.  

Pytanie 36 
Prosimy o podanie zakresu przebudowy dla poz. 1.1.8 oraz 1.1.9. 

Odpowiedź: Należy uwzględnić podmurowanie lub obniżenie istniejącej studni i zamontowanie 
nowego wpustu ulicznego lub włazu kanałowego. 

Pytanie 37 
Dot. poz. 1.2.6 – prosimy o doprecyzowanie zakresu robót do wykonania w ramach tej pozycji, 
jakie elementy mają być nowe lub uzupełnione nowymi np. kostka? 

Odpowiedź: Ściek przykrawężnikowy istnieje prawie na całej długości remontowanych 
odcinków.  Naprawę przewidziano głównie w tych miejscach gdzie będzie wymieniany krawężnik 



oraz w miejscowo gdzie uległ deformacji. Należy założyć 20 % kostki nowej, lub oczyszczenie i 
wbudowanie istniejącej kostki. 

Pytanie 38 
Dot. poz. 1.2.9 – prosimy o podanie średniej grubości warstwy wyrównawczej. 

Odpowiedź: Wyrównanie nie obejmuje całego zakresu remontu. Średnia grubość wyrównania - 2 cm.    

Pytanie 39 
Dot. poz. 1.3.7 – czy Zamawiający wymaga użycia krawężników kamiennych łukowych? 

Odpowiedź: Krawężniki kamienne zostały zaprojektowane do wykonania wysp azylowych przy 
przejściach dla pieszych. Zakończenia wysp są w formie łuku. Konieczne będzie użycie 
krawężników łukowych zgodnie z załączonym rys na stronie internetowej  w zakładce 
dokumentacja. 

Pytanie 40 
Dot. poz. 1.3.8 – prosimy o podanie grubości podbudowy tłuczniowej pod podsypką? 

Odpowiedź: Podbudowa tłuczniowa pod nowy krawężnik zgodnie z przedstawionym przekrojem 
poprzecznym  wynosi 30 cm – załącznik jest dostępny w zakładce dokumentacji.  

Pytanie 41 
Dot. poz. 1.4.11 – prosimy o podanie parametrów technicznych barier drogowych. 

Odpowiedź: Bariery ochronne SP -05/2  N2W4 spełniające wymagania NORMY en-1317. 

Pytanie 42 
Dot. poz. 1.5.1 – prosimy o podanie szczegółowych wymogów technicznych dotyczących 
aktywnego oznakowania ze względu na bardzo duże rozbieżności cenowe w zależności od 
użytych materiałów. Prosimy również o zamieszczenie dokumentacji rysunkowej. 

Odpowiedź: Opis techniczny systemu aktywnego oznakowania przejść dla pieszych – Znak D6 
Kroczący Ludzik z lampą oświetlającą przejście dla pieszych. 
Charakterystyka składowych systemu aktywnego oznakowania przejść dla pieszych 
1. Znak drogowy D6 – kroczący ludzik. Wykonany w konstrukcji kasetonowej z materiału – 
aluminium. Podkład znaku zabezpieczony przed działaniem warunków atmosferycznych 
warstwą farby proszkowej w kolorze RAL 7037 i grubości min. 60 μm. Lico znaku wykonane z 
folii odblaskowej 2 typu o wymiarach 600x600 mm. Wymiary kasetonowego podkładu znaku 
powinny być odpowiednio większe w celu zapewnienia właściwej aplikacji lica. Animacja 
wykonana na bazie trzech matryc diodowych. Minimalna ilość diod dla jednej matrycy 
(postaci) min. 77 diod. Diody żółte min. 6 cd, o kącie min. 25°, zasilane 10V – 14V. Przy 
zasilaniu 12V pobierana moc jednej matrycy (postaci) – max 7W. Matryce wykonane w 
technologii hermetyzowania masą zalewową płytek diodowych w celu zapewnienia 
wodoszczelności i odporności na warunki atmosferyczne. 
2. Panel z pulsatorami. Wykonany w postaci tabliczki segmentowej o wymiarach 600x200 mm, 
podwójnie zaginanej na całym obwodzie z materiału aluminium grubości min 1,5 mm. 
Podkład panelu zabezpieczony przed działaniem warunków atmosferycznych warstwą farby 
proszkowej w kolorze RAL 7037 i grubości min 60 μm. Panel wyposażony w dwie lampy 
wyświetlające pulsujące sygnały świetlne barwy żółtej o średnicy min. 100 mm, skierowane w 
kierunku nadjeżdżających pojazdów po prawej stronie jezdni dla każdego z kierunków. 
Lampy wykonane w technologii LED 12VDC żółte, zgodnie z normą PN EN 12352, klasy L2H, C 
yellow 1. Panel z lampami powinien być umieszczony na wspólnej konstrukcji wsporczej nad 
górną krawędzią znaku D6 – kroczący ludzik. 
3. System zasilania z najbliższego słupa oświetleniowego. 
4. Lampa oświetlająca przejście. Lampa dedykowana do stosowania na przejściach dla pieszych 
dla ruchu prawostronnego. Konstrukcja lampy zapobiegjąca oślepianiu kierujących pojazdami 
nadjeżdżającymi z naprzeciwka z wykorzystaniem soczewek asymetrycznych. Wykonana w 
technologii LED. Minimalna ilość diod w lampie 12 diod. Zasilanie 12V. Minimalna moc lampy 



30W. Obudowa lampy wykonana z aluminium. Stopień ochrony IP66. Lampa montowana do 
konstrukcji wsporczej (słupa nośnego) za pośrednictwem ramienia wysięgnika. 
5. System sterowania. Oparty na programowalnym sterowniku elektronicznym umożliwiającym 
zmianę parametrów pracy zestawu. Zestaw systemu aktywnego oznakowania przejść dla 
pieszych wyposażony w zestaw czujników ruchu mających za zadanie wykrycie obecności 
pieszego w obrębie przejścia. Czujniki te mają za zadanie uaktywnienie świecenia animacji 
znaku D6, uruchomienie świecenia lamp pulsujących umieszczonych nad znakiem oraz 
rozświetlenie lampy oświetlającej przejście dla pieszych. Rozświetlenie lampy oświetlającej 
przejście warunkowane dodatkowo sygnałem z czujnika zmierzchowego stanowiącego 
wyposażenie zestawu sterowania. Komunikacja pomiędzy elementami systemu 
umieszczonymi po obydwu stronach drogi z wykorzystaniem transmisji radiowej gdzie 
nadajnik stanowi detektor ruchu, natomiast odbiornik jest zintegrowany z systemem 
sterowania. System sterowania zmontowany w całość w hermetycznej rozdzielni o stopniu 
ochrony IP 65, zamontowanej na konstrukcji wsporczej z ograniczonym dostępem osób 
trzecich. 
6. Konstrukcja wsporcza. Wykonana w technologii spawania elementów stalowych. Konstrukcja 
wytrzymałościowo dostosowania do montażu oznakowania  Konstrukcja zaprojektowana i 
wykonana zgodnie z wymaganiami norm PN-EN 1090-1 i PN-EN 1090-2. Nośność konstrukcji 
obliczona na podstawie Eurokodów. Producent wystawia dla tych konstrukcji Deklarację 
właściwości użytkowych i oznacza wyrób oznakowaniem CE, zgodnie z obowiązującymi 
przepisami w tym zakresie. Zabezpieczenie antykorozyjne wykonane poprzez naniesienie 
powłoki cynkowej metodą zanurzeniową, grubość średnia powłoki cynkowej oraz grubość 
miejscowa powłoki cynkowej zgodnie z normą PN-EN ISO 1461. w załączeniu wzór  poglądowy. 

 

 



Pytanie 43 
Dot. poz. 1.5.2 – prosimy o podanie szczegółowych wymogów technicznych dotyczących 
oświetlenia przejść dla pieszych ze względu na bardzo duże rozbieżności cenowe w zależności od 
zakresu instalacji. Prosimy również o zamieszczenie dokumentacji rysunkowej. 

Odpowiedź: Jak w pkt. 42 

Pytanie 44 
Dot. poz. 1.5.2 – prosimy o podanie długości linii zasilającej oraz miejsca podłączenia do 
istniejącej sieci elektrycznej. 

Odpowiedź: Dla jednego przejścia dł. linii zasilającej to około 45 m, dla drugiego około 20 m. 

Pytanie 45 
Dot. poz. 1.5.10 – prosimy o podanie rozmiarów znaków do przestawienia. 

Odpowiedź: Pozycja dotyczy istniejących znaków a kolidujących z ewentualnym remontem, są to 
znaki średnie. 

Pytanie 46 
Prosimy o ograniczenie gwarancji na oznakowanie poziome do 12 miesięcy zgodnie z typową 
trwałością dla tego typu oznakowania cienkowarstwowego. 

Odpowiedź: Zamawiający zgadza się na 12 miesięczny okres gwarancji dla oznakowania 
poziomego. Wprowadzono odpowiednią zmianę we wzorze umowy. 

Pytanie 47 
W związku z utrudnioną z racji „długiego weekendu majowego”  możliwością otrzymania ofert 
od podwykonawców oraz dostawców materiałów  a także koniecznością uwzględnienia w 
wycenie informacji i wyjaśnień od Zamawiającego prosimy o przesunięcie terminu złożenia ofert 
o 7 dni. 

Odpowiedź: Zamawiający przesunął termin składania ofert na dzień 10.05.2022 r. godz. 9:00. 

 
 
 
 
Otrzymują: 
1. aa 
2. strona internetowa www.zdp-myslenice.pl, www.miniportal.uzp.gov.pl  

http://www.zdp-myslenice.pl/
http://www.miniportal.uzp.gov.pl/
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